PREFEITURA DE PIRACANJUBA
Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 287/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 01.753.396/0001-00.

CONTRATADO: Rochedo Comércio e Serviços Eireli - ME, CNPJ nº 26.368.557/0001-74.

DO OBJETIVO: Locação de Aparelhos Concentradores de Oxigênio a serem utilizados no

Hospital Municipal Thuany Garcia Ribeiro e pelos pacientes assistidos pelo Programa

EMAD, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Piracanjuba/GO. Valor Total: R$ 73.224,00. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 8.666/93

e alterações. Vigência: 26/07/2021 a 25/07/2022. Piracanjuba/GO, 27 de julho de 2021

– Trízia Magalhães Teles de Moura – Gestora do Fundo Municipal de Saúde de

Piracanjuba